Outlook

Resposta ao Requerimento 168

De Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>
Data Sex, 2025-06-27 11:37
Para Secretaria <secretaria@camaraleme.sp.gov.br>

Ofício 3.391/2025:

Excelentíssima Senhora Presidente:

Segue resposta ao Requerimento n° 168, apresentado pelo ilustre vereador David Pedrão da Silva.

Ratifico os votos de estima e consideração.

Atenciosamente

_

Carlos Antonio Diniz
   Chefe de Gabinete

Em atendimento ao Requerimento n° 168, de autoria do nobre vereador David Pedrão da Silva, por
determinação do Excelentíssimo Prefeito Claudemir Borges, coloca-se à disposição para prestar os
devidos esclarecimentos, de modo presencial na Prefeitura, em virtude da relevância e urgência da
questão.

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DlTpK_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvIDL4AOv-2F7VYVL-2BHRaluznc7N70zdo5xNXFFD3PTizVon-2F-2BSv3ajLVH6-2FZOZqdnjmxipTSAhxGYoy2WctEh6-2Fsbpx4k9LSTqciZkv3PtdeCV6r6scuxeeBKcp54hKj5fgjTK3kc1qWLabkMfjxjN3GWCny07v1a58QXxSavQtRFf5mHOCt44NdKsYjJdMnC-2BHWJ8ESdbD3KwKjp1zEQ9bGRE9SuZg4KG8tQN-2BXYeuHleEKRMh4y11ixPoopCiqpmDQy2BS4pkAtYDhfTeKVjckW8qWGbwLvtqDL7iBYdUpToQ184-2BNRz8S-2BYzz7ZtS1OHc4syxlC5MP-2BZq-2BDdIH8ZJRQ5EWl8GBhgOnc1t7E9el8f1D6xo1Xj6YXH0fhoNin5ShkHSmmxEPae90Vz-2BaQEb-2F3VxVGuLStUpeJrAELn6vlm5EE062NqNjxadP2TXT5-2FR0iGzwZghRFX3xLPLJX7L2
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvQPmrRxe3N9uz8lX3LubRz-2F7NwOvdtkYiaMBQsB6HeMaMQHVFuD9taIQyxa7cLtNnRr2ecZeQu1V5oH-2F3ZPlwMfT7Y3V13m4uFCvdUSwP9J-2BC5yK2ET4jPRf96VFEh3NzQyYT_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvIDL4AOv-2F7VYVL-2BHRaluznc7N70zdo5xNXFFD3PTizVon-2F-2BSv3ajLVH6-2FZOZqdnjmxipTSAhxGYoy2WctEh6-2Fsbpx4k9LSTqciZkv3PtdeCV6r6scuxeeBKcp54hKj5fgjTK3kc1qWLabkMfjxjN3GWCny07v1a58QXxSavQtRFf5mHOCt44NdKsYjJdMnC-2BHWJ8ESdbD3KwKjp1zEQ9bGRE9SuZg4KG8tQN-2BXYeuHleEKRMh4y11ixPoopCiqpmDQy2BS4pkAtYDhfTeKVjckWcm-2FG6VRx-2BwY0SaHSjOcUq2j81OZBKjBdgGt3PlaBBU3dxML4vmwTmrFnScFsToVoBeKWM-2BiJRzxyp3SlLI9sLd6xwUjIPcwt5rZmWgLY9Ou5zLoqMsNuLR-2B5vlu1PVb-2BsmlncGQeXH6yv0b5F96LtOXqzeJh-2BW-2B6XcbWLpxKp7ZcEg8u0BhPraw3NHNfnhES
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvMVE941k-2FFMpofHbf1WcwoKpaIqklKaZXZoj8-2B8qWnbM-3DGJ2P_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvIDL4AOv-2F7VYVL-2BHRaluznc7N70zdo5xNXFFD3PTizVon-2F-2BSv3ajLVH6-2FZOZqdnjmxipTSAhxGYoy2WctEh6-2Fsbpx4k9LSTqciZkv3PtdeCV6r6scuxeeBKcp54hKj5fgjTK3kc1qWLabkMfjxjN3GWCny07v1a58QXxSavQtRFf5mHOCt44NdKsYjJdMnC-2BHWJ8ESdbD3KwKjp1zEQ9bGRE9SuZg4KG8tQN-2BXYeuHleEKRMh4y11ixPoopCiqpmDQy2BS4pkAtYDhfTeKVjckWftHxR6Hlvxyhk2YvjT-2FIgzHQ6JS2eqbdfSRldvVEAHa9WT4zVf8jISKdX0H7obQ9L-2F6V-2BWXOLf4xACebKXXbzZ4pwU5Nd1NaXtoS6K3c1QnDBZ2N0frZvhBwX6MnoPrArNGbRIX8bcrBe608OLl4-2B3p-2BT0QDWKquUTNSs1U0pQ6KRDKDiwsPU-2FaBR25rkLpE